
Megújul a zalaegerszegi vas-
útállomással szemközti Bajcsy-
Zsilinszky tér. A terület burkola-
ta az elmúlt évtizedekben le-
romlott állapotba került, több
helyen töredezetté, egyenetlen-
né vált, és a parkolásra sem
volt megfelelõ lehetõség.
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A Kovács Károly Városépítõ
Program keretében zajló fejlesztés
részleteirõl Vigh László ország-
gyûlési képviselõ, Balaicz Zoltán
polgármester és Bali Zoltán alpol-
gármester tájékoztatta a sajtót.

A polgármester felidézte: öt év-
vel ezelõtt, a korábbi felszabadulá-
si emlékmû elbontásával és az új
országzászló kihelyezésével a tér
központi része ugyan megújult, de
a járdakapcsolatok és az útburko-
lat nem. A mostani beruházással
viszont teljes egészében megszé-
pül a Bajcsy-Zsilinszky tér.

Vigh László a környék parkolá-
si problémáira és a megnöveke-
dett autóforgalomra hívta fel a fi-
gyelmet. Utóbbi különösen a reg-
geli és a délutáni órákban okoz
problémát. Remélik, hogy a nem-

rég átadott kétirányú Kosztolányi
utca és a Bajcsy-Zsilinszky téren
újonnan kialakított 19 parkolóhely
enyhíti majd a közlekedési gondo-
kat.

A beruházás részleteit Bali
Zoltán ismertette. Az elõzmé-
nyekkel kapcsolatban többek kö-
zött elmondta: az elmúlt években
több projekt is megvalósult a kör-
nyéken. Befejezõdött a Tomori,
valamit a Szent László utcák fel-
újítása. Utóbbinál a kórházhoz
kapcsolódóan 34 új parkoló léte-
sült. Megújult továbbá a József
Attila utca és magánberuházás

keretében átépítették a Bajcsy-
Zsilinszky tér déli oldalán találha-
tó élelmiszerüzletet is. A mostani
fejlesztés során új csapadékvíz-
elvezetõ rendszer, új szegélyek,
új, ferde beállású parkolók, vala-
mint térköves járdák létesülnek.
Õsszel pedig új növényeket (pél-
dául japán cseresznyefákat) ültet-
nek.

A munkák során mintegy 123
folyóméter hosszú szakaszon újít-
ják meg és szélesítik ki a park kö-
rüli úttestet. A járdákat pedig a
vasútállomás hangulatához illõ
térkõburkolattal látják el.
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A helyi érték

MEGSZÉPÜL A VASÚTÁLLOMÁSSAL SZEMKÖZTI TERÜLET
ÚJ BURKOLATOT KAP A ZALAEGERSZEGI BAJCSY-ZSILINSZKY TÉR

ZALAEGERSZEGI
FÚVÓSZENEKARI TALÁLKOZÓ

AZ EGERSZEG FESZTIVÁL KERETÉBEN MEGRENDEZIK
A XXII. ZALAEGERSZEGI FÚVÓSZENEKARI

TALÁLKOZÓT, MELYNEK HELYSZÍNE A DÍSZ TÉR.

11.10-kor Fúvósfelvonulás az Ady mozitól a Kéklámpás
felvonulás után

11.30-kor Polgármesteri köszöntõ a Dísz téren,
majd négy zenekar közös térzenéje

13.00-tól Résztvevõ zenekarok önálló koncertje

RÉSZTVEVÕK:
• Zalaszentgróti Városi Fúvószenekar
• Nagykanizsai Fúvószenekar
• Zalai Balaton-part Ifjúsági Fúvószenekar
• Zalaegerszegi Városi Fúvószenekar

TÁMOGATÓK: 
Zalaegerszeg MJV Önkormányzata Bethlen Gábor

Alapkezelõ Zrt. Pálóczi Horváth Ádám
Alapfokú Mûvészet Iskola Klimatrend Hungary Kft.

A rendezvény szervezõje:

Egerszegi Fúvószene

Alapítvány

ZALAEGERSZEG, 2025. JÚNIUS 14. (SZOMBAT)

A Dísz téren és a polgármeste-
ri hivatal elõtti téren összesen 24
food truck (ételt árusító jármû) so-
rakozik fel. A Mimosa pedig zenei
élményeket kínál a hétvége két
estéjén. A részletekrõl Balaicz
Zoltán polgármester, Horváth Szi-
lárd és Szabó Zoltán fõszervezõk,
valamint Simon Tamás, a Mimosa
tulajdonosa tartott sajtótájékozta-
tót.

Többek között elhangzott: 2017
óta szervezik meg a Street Food
Weekendet, mely gyorsan beil-
leszkedett Zalaegerszeg fesztivál-
jainak sorába, és a lakosság köré-
ben is hamar népszerûvé vált. A
Covid évei alatt ugyan kimaradt a
gasztroesemény, ám a járvány le-
csengése óta rendszeresen meg-
szervezik azt. Idén az Egerszeg
Fesztivál elõtti hétvégén, vagyis

június 6–7–8-án kerül sor a talál-
kozóra, melyre az ország több
pontjáról érkeznek ételárusok. A
zalaegerszegi vendéglátást pedig
8 food truck képviseli.

A kínálatban hamburgerek,
szendvicsek, waffelek, pizzák, hal-
ételek és más finomságok szere-
pelnek. Autentikus thai ételeket
éppúgy lehet majd kóstolni, mint a
görögök egyik kedvelt édességét, a
loukoumades fánkot (kívül ropo-
gós, belül pihe-puha kukoricagolyó,
amit mézes, fahéjas, narancsos
vagy csokis sziruppal öntenek le).

Az ételek és italok mellett utcai
táncosokkal is találkozhat a kö-
zönség, emellett a Vöröskereszt
Zala Vármegyei Kirendeltsége tart
bemutatót (a téma az újraélesztés
lesz). A hétvége zenei programjá-
ról pedig a Mimosa gondoskodik.

2025-BEN IS STREET FOOD WEEKEND
JÚNIUS 6–8. KÖZÖTT NÉPESÜL BE A DÍSZ TÉR

• FRISS HÍREK • INFORMÁCIÓK • KÉPGALÉRIÁK

www.zalamedia.hu
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Több éve várják gyereknapon
tárt kapukkal a gyerekeket a láng-
lovagok. A kicsik számára különle-
ges élmény a tûzoltóautókba való
bejutás, az óránkénti próbariasztá-
sok, a kapcsolódó programok és
játékok. 

Tóth Levente õrnagy, helyi pa-
rancsnok adott tájékoztatást a ren-
dezvényrõl. Elmondta: míg a több
száz résztvevõvel zajló rendez-

vény zajlott, valódi riasztást is kap-
tak, de helyt tudtak állni mindkét
helyszínen. A hivatásos tûzoltók-
hoz csatlakoztak e napon a Zala-
egerszegi Önkéntes Tûzoltó Egye-
sület, illetve a Zala Különleges
Mentõk Egyesület tagjai. Az utóbbi
kutyás bemutatóval. 

– Ezzel a rendezvénnyel sze-
retnénk népszerûsíteni a szakmát,
közelebb hozni az emberekhez a
tûzoltókat.

(Folytatás a 3. oldalon.)

TÛZOLTÓ LESZEL(?)
GYEREKNAP A TÛZOLTÓSÁGON

„Nyitott szertárkapuk” címmel gyereknapi programot hirdettek
a tûzoltóságnál. Az országos rendezvényhez a zalaegerszegi pa-
rancsnokság is csatlakozott. 

Ismét ételeket árusító autók lepik el Zalaegerszeg belvárosát,
hiszen június 6–8. között rendezik meg az immár hagyományos
Street Food Weekendet.
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A rendezvényt a Szabadtéri
Néprajzi Múzeum Múzeumi Okta-
tási és Módszertani Központja
(MOKK), a Magyar Mezõgazdasá-
gi Múzeum Georgikon Majortörté-
neti Kiállítóhelye és a Zalaeger-
szegi Múzeumok Igazgatósága

közösen szervezte. A szakmai ta-
lálkozó legfõbb kérdése az volt,
hogyan tehetik érdekesebb hellyé
a közgyûjteményeket a fiatalok,
fiatal felnõttek számára.

Havasi Bálint, a Göcseji Mú-
zeum fõigazgatója köszöntõjében
többek között elmondta: elsõsor-
ban azokról a fiatalokról beszélnek
most, akik már nem általános és
középiskolások. Vagyis a hagyo-
mányos múzeumpedagógiai mód-
szerekkel nem tudják megszólítani
õket. Viszont még nem is kisgyer-
mekes szülõk, hogy esetleg a csa-
ládi napok/programok iránt érdek-
lõdjenek. Fõleg a 18–25 (maxi-
mum 30) éves korosztályról van
szó, akik vagy egyetemi éveiket
töltik, vagy már rendelkeznek ke-

resettel. A friss felmérések szerint
Magyarországon (de Európa szá-
mos más városában is) ezt a kor-
osztályt a legnehezebb becsábíta-
ni a múzeumokba.

A régióban viszont vannak
olyan intézmények, melyeknek si-
került olyan programokat kidolgoz-
niuk, amik a szóban forgó korosz-

tály számára is érdekesek voltak.
Így a szakmai nap lényege a ta-
pasztalatcsere, a szomszéd me-
gyék, városok jó gyakorlatainak
megismerése – fogalmazott Hava-
si Bálint.

A nap elsõ elõadója Pacsika
Márton, az MOKK fejlesztési osz-
tályvezetõje volt, aki a fiatal felnõt-
tek illetve a múzeumi ,,nem látoga-
tók” távolmaradásának okait kutat-
ta hazai és nemzetközi adatokat
vizsgálva. Mint mondta, Spanyolor-
szágban és több német városban
éppen fordított tendencia figyelhetõ
meg, ott aktív a huszonéves kor-
osztály. Köszönhetõ ez talán annak
is, hogy több múzeum foglalkozik
kifejezetten fiataloknak szóló baráti
közösségek építésével. Tárlatláto-

gatásokat, kirándulásokat, szóra-
koztató esteket szerveznek a fiatal
felnõtteknek. Az is jellemzõ továb-
bá, hogy erre a korosztályra „do-
norközösséget” építenek a múzeu-
mok, vagyis a fiatalok támogatják
az intézményeket, és cserébe ér-
deklõdésüket célzó múzeumi ese-
ményeken vehetnek részt. A szak-
ember szerint ma már fontos lehet
az is, hogy influenszereket vonja-
nak be a múzeumok a munkába,
hiszen ha egy fiatal srác, vagy lány
posztol a TikTokon, az több ember-
hez jut el, mintha egy idõsebb láto-
gató a saját barátainak, családjá-
nak meséli el élményeit. 

A szakember szerint társadalmi
érettség is kell ahhoz, hogy valaki
rendszeres múzeumlátogatóvá
váljon, ugyanakkor az intézmé-
nyek feldobhatnak olyan kortárs
társadalmi kérdéseket, aktuális
problémákat, amik érdekesek le-
hetnek a fiatalok számára. 

A nap további részében szá-
mos elõadás hangzott el a generá-
ciók találkozásáról, mûvészeti ne-
velésrõl, iskolamúzeumról és mú-
zeumi önkéntességrõl.
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2 Közélet

Megjegyezte: a biztonságo-
sabb közlekedés érdekében lenne
szükség a körforgalomra. Az ön-
kormányzat részérõl azt a választ
kapta, hogy a területrendezés (bi-
zonyos rész eladása) után várha-
tó a keresztezõdés átépítése. Az
önkormányzati tulajdonú 11 gaz-
dasági társaság elmúlt évi munká-
járól szólva elmondta: mûködésük
jó volt 2024-ben, a vezetõk gon-
dos gazdaként végezték munkáju-
kat. Ugyanakkor a beszámolókból
kiderül, hogy a 2025. évi terveken
látszik, nagyon hiányoznak az
EU-s források, és ezen keresztül a
hazai lehetõségek is nagyon szû-
kösek. A Mozgás receptre akcióról
szólva kifejtette: sajnálja, hogy
Zalaegerszegen a 22 háziorvosi
körzetbõl csak 18 csatlakozott az
Egészséges Zalaegerszeg  prog-
ramhoz.

Szabó Katalin külsõs bizottsági
tag a sajtótájékoztatón a gyermek-
jóléti és gyermekvédelmi feladatok
ellátásáról beszélt egy szakmai tá-

jékoztató alapján, melyet a Zala-
egerszegi Család- és Gyermekjó-
léti Központ és a Zalaegerszegi

Egyesített Bölcsõdék munkatársai
állítottak össze.

Az anyagból kiderül, hogy Za-
laegerszegen is folyamatosan
csökken az újszülöttek száma.
Például míg 2018-ban 478, 2021-
ben 453, 2022-ben 336 gyermek
született, addig a 2024-ben már
csak 300 baba érkezett a város-
ba. Új kihívást jelent viszont, külö-
nösen az idõsgondozás terén,
hogy a 70–75 év közötti korosz-

tályban emelkedés tapasztalható.
Az önkormányzat rendeletben

szabályozza a gyermekvédelmi
ellátásokat: 194 kiskorú és 11 fia-
tal felnõtt, összesen 205 gyermek
részesült rendszeres gyermekvé-
delmi kedvezményben. Ez alapján
állapítható meg hátrányos vagy
halmozottan hátrányos helyzete.
Ennek megállapítása jegyzõi ha-
táskörben van. A szociális juttatá-
sok megállapításának alapja az
úgynevezett vetítési alap, ami
hosszú évek óta nem változott:
28.500 forint. Ez azt jelenti, hogy
egy átlag családban, ha mindkét
szülõ minimálbért keres, nem ke-
rülhet be a támogatók körébe.
Szabó Katalin hangsúlyozta a
gyermekvédelmi támogatások
fontosságát, a hátrányos helyze-
tûek segítését. Megjegyezte: a
családi pótlék sem emelkedik
évek óta, a gyermekétkeztetés vi-
szont évrõl évre többe kerül, ezért
sok család nem fizeti be menzára
a gyermekét. 

Elhangzott még, hogy a szociá-
lis ágazatban nagy a fluktuáció,
nagyon alacsonyak a bérek, me-
lyek megállapítása nem önkor-
mányzati hatáskör. Jó lenne, ha a
gyermekvédelmi szolgálat segít-
séget nyújtana az iskolákban, és
szociálpedagógusok foglalkozná-
nak az iskolásokkal. 

CSÖKKEN A SZÜLETÉSEK SZÁMA, HIÁNYZIK AZ EU-S FORRÁS
SAJTÓTÁJÉKOZTATÓ A TIÉD A VÁROS EGYESÜLETNÉL

A Malom utca és a belsõ elkerülõ út keresztezõdésében indo-
kolt lenne egy körforgalom kiépítése, mert csúcsidõben az ezen
a környéken lévõ ipari létesítmények dolgozói és a peremkerüle-
tekben lakók városból ki- és bejutása nehézkes. Errõl Góra Ba-
lázs önkormányzati képviselõ, a Tiéd a Város Egyesület elnöke
beszélt a legutóbbi közgyûlés utáni sajtótájékoztatóján. 

Szabó Katalin és Góra Balázs

Eddig több mint 1,2 millióan
töltötték ki a VOKS 2025 kérdõ-
ívet, melyen Ukrajna európai
uniós tagságáról szavazhattak
az emberek. Olyan vélemény-
nyilvánításról van szó, amely
Európa és Magyarország jövõ-
jét is befolyásolhatja. A részle-
tekrõl Dömötör Csaba, a Fidesz
európai parlamenti képviselõje
beszélt zalaegerszegi fórumán,
melyet sajtótájékoztató elõzött
meg.

A politikus hangsúlyozta: a
brüsszeli elit elkötelezte magát
Ukrajna gyorsítópályás tagsága
mellett, és azt mondják, hogy min-
den tárgyalási fejezetet meg kell
nyitni még ebben az évben. Az
EU számára az ukrán tagság mi-
elõbbi elérése elsõdleges cél. Ép-
pen ezért az Európai Unió költ-
ségvetését a bõvítéshez át kelle-
ne alakítani.  Mindez azzal járna,
hogy csökkennének a kohéziós
források 15–25 százalékkal Ma-
gyarország esetében. Úgyszintén
az agrártámogatások is, mintegy
20 százalékkal. 

Dömötör Csaba kitért arra is: a
háborús helyreállítás költségeit is
az EU finanszírozná, egyes szá-
mítások szerint ez az összeg 181
ezer milliárdba kerülne. Szerinte
Európának sok megoldásra váró
problémája van, azzal kellene tö-
rõdnie. Magyarországon fontos a
választók akarata, ezért fontos a
voksolás is. A tét nagy, ezért min-

denkit kér, vegyenek részt a vok-
solásban, mondják el véleményü-
ket az ukrajnai csatlakozásról.

A sajtótájékoztatón Vigh László
országgyûlési képviselõ és Ba-
laicz Zoltán polgármester is kérte,
mondjanak véleményt errõl a
rendkívül fontos kérdésrõl és sza-
vazzanak: már a kérdõívet online
is ki lehet tölteni június 20-ig.

ONLINE IS KITÖLTHETÕ A VOKS 2025
A JÖVÕT IS BEFOLYÁSOLHATJA A SZAVAZÁS

Balaicz Zoltán, Dömötör Csaba és Vigh László

A Vizslaparkban idén még szá-
mos fejlesztést valósítunk meg:
rendbe tesszük a zászlótartót, ja-
vítjuk a kerítést a gázfogadónál,
valamint folyamatosan megújítjuk
a zöldfelületet és a köztéri padokat
– fogalmazott.

Az alpolgármester köszöni a
sok odafigyelést és jelzést az ál-
lampolgárok részérõl, melynek
köszönhetõen még rendezetteb-
bé válik Zalaegerszeg belváro-
sának egyik legnagyobb közpark-
ja. 

GYALOGJÁRDA KÉSZÜL
A VIZSLAPARKI ÚT 25-ÖS SZÁMÚ HÁZ MÖGÖTT
Lakossági kérésre egy új, térköves gyalogjárda készül a Vizsla-

parki út 25-ös ház mögötti parkolókhoz, valamint kiszélesítjük az
útburkolatot is, hogy az itt parkoló autók jobban elférjenek – tájé-
koztatott Facebook-oldalán Bali Zoltán alpolgármester.

– b. k. –

Térzene és Ecsedi Csenge
Berta színházrendezõ, színész
szavalata után dr. Vadvári Tibor al-
polgármester fogalmazott meg ün-
nepi tiszteletadó sorokat. 

– Magyarország hosszú, nehéz
történetében, de fõleg az államala-

pítás óta megszámolhatatlan fia,
lánya harcolt fegyverrel vagy anél-
kül, vállalt vértanúságot, hogy
fennmaradjon a nemzet és az ál-
lam. Május utolsó vasárnapján
tisztelgünk a harcok poklában el-
esett hõsök elõtt. Az egykori gyá-
szos és dicsõ események az utó-
kor elõtt példát mutatnak. Se or-
szág, se nemzet nem maradt vol-
na meg ezen áldozatok nélkül.
Minden család veszített legalább
egy apát vagy fiút a világháborúk-
ban. Az elsõ világháború emlékére
1922-ben emelték Zalaegersze-
gen az emlékmûvet, mely 126 hõs
nevét tartalmazza. 1942-ben ki-
mondták, hogy az 1938 óta elesett
„új” hõsökre is ugyanilyen tisztelet-
tel kell emlékezni.1945 után tuda-
tosan háttérbe szorították a hõsök-
rõl való megemlékezést, de az
emberek szívében, lelkében to-

vább éltek azok. A rendszerváltás
után aztán állampolgári kezdemé-
nyezésre újraindultak a megemlé-
kezések. A második világháborús
zalaegerszegi emlékmû, Szabolcs
Péter alkotása, 184 hõs nevét tar-
talmazza. 

Az alpolgármester beszélt még
a pedagógusok és a szülõk fele-

lõsségérõl, hogy a hõsök emléke-
zete megmaradjon. – Hozzák ide a
gyerekeket, mutassák meg az em-
lékmûveket, magyarázzák meg,
miért vannak. Fontos, hogy a gye-
rekeink háborútól mentes övezet-
ben éljenek és hogy megértsék, a
valódi háborúk valódi áldozatokkal
járnak.

Vadvári Tibor szólt még a hét-
köznapi hõsökrõl, akik például a
pandémia idején álltak helyt. Meg-
említette a 2022 óta tartó ukrán
háborút, mely a legnagyobb kato-
nai konfliktus Európában a II. vi-
lágháború óta. 

Az ünnepség koszorúzással
zárult, amely során mindkét világ-
háborús emlékmûnél helyeztek el
virágokat.

Az ünnepségen közremûködött
a Zalaegerszegi Városi Fúvósze-
nekar és H. Horváth Gyula. 

Május utolsó vasárnapján, a hõsök napján az életüket áldozó
magyar katonák, civilek, mártírok tiszteletére tartottak ünnepi
megemlékezést Zalaegerszegen a Hõsök Kertjében. Az elesett
magyar hõsök emlékezetét elõször 1917-ben iktatták törvénybe.

A HÕSÖK NAPJÁN

FIATALOK ÉS A MÚZEUM
REGIONÁLIS SZAKMAI NAP A GÖCSEJI MÚZEUMBAN

Bevonzani a fiatalabb korosztályokat és megszólítani a mú-
zeumot „nem látogatókat”; ez volt a célja a Göcseji Múzeumban
rendezett „Fiatalok és a múzeum” címû szakmai napnak.
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(Folytatás az 1. oldalról.)
Akit mindez érdekel, az most

biztos más szemmel nézi a dolgo-
kat. 

– Mi kell ahhoz, hogy valaki
tûzoltó lehessen?

– Betöltött 18 év, befejezett kö-
zépiskola, egészségügyi alkal-
masság, terhelhetõség. Mert van,
amikor a tizedik emeletrõl kell
menteni. 

– Pszichésen?
– Mind a mentés, mind a vára-

kozási idõ stresszes. Általában a
várakozás jobban. Egy-egy vonu-

lás után tartunk esetmegbeszé-
lést, ha szükséges, pszichológus-
nak is el tudjuk mondani, ami a lel-
künket nyomja. 

– Az önkéntesekrõl mondana
néhány mondatot?

– Másfél éve alakultunk meg, a
zalaegerszegi elsõ önkéntes tûzol-
tó szervezet létrejöttének 150. év-

fordulóján. A feladatok hasonlók,
csak mivel önkéntesen, fizetség
nélkül valók, ez talán kicsit neme-
sebb – mondja Tóth Levente, aki
tagja az önkéntes csapatnak is. 

– Zalaegerszeg mennyire ve-
szélyes tûzoltó szemmel?

– Egyáltalán nem. Inkább mû-
szaki mentésekben van több fel-
adat. 

Közben a gyerekek fel-le mász-
tak a tûzoltóautók tetejére, beültek
a kormány mögé, próbáltak célba
találni a slaggal, ha volt partner,
aki pumpálta hozzá a vizet. 

Jószef Attila verse kihagyhatat-
lan ehhez a tudósításhoz. „Tüzoltó
leszel s katona! Vadakat terelõ ju-
hász!”. Talán igen, talán nem. S
bár biztosan sokszor megjegyzik,
azért megemlítjük, az egerszegi
hivatásos tûzoltók között van egy
Kiss Balázs, akinek teljesült ez a
karrierálma. 

TÛZOLTÓ LESZEL(?)
GYEREKNAP A TÛZOLTÓSÁGON

De az is lényeges, hogy a váro-
son belül a kerékpárút-hálózat
folytonossá váljon, és a hiányzó
szakaszok mielõbb megépüljenek.
Minderrõl Domján István, az

andráshidai körzet önkormányzati
képviselõje beszélt a kerékpárút
vorhotai szakaszánál rendezett
sajtóbejáráson.

Többek között elhangzott: a fej-
lesztéssel nagy lépést tesz elõre a
város, mert Zalaegerszeg és Tes-
kánd rákapcsolódhat a zalalövõi
(Zala-völgyi) kerékpárútra. A Vor-
hotán, Andráshidán, Szenterzsé-
bethegyen és Teskándon élõk pe-
dig biztonságosan megközelíthetik
két keréken is a megyeszékhely
belvárosát.

A több mint 4 kilométer hosszú-
ságú kerékpáros létesítmény négy
szakaszból áll. A fõ nyomvonal a
Teskánd–Zalaegerszeg közötti
szakasz, melyhez 3 kapcsolódó
nyomvonal társul: a Teskánd
északnyugati ág, az andráshidai
ág és az ebergényi ág. Emellett 3
új híd is készül. 

Szak Tibor, a Zalaegerszegi
Polgármesteri Hivatal, mûszaki
osztályának csoportvezetõje hoz-
zátette: a beruházás során új köz-
világítási hálózat létesül az út

mentén, valamint sárga villogó jel-
zõket is telepítenek, a Hock János
úton pedig új csapadékcsatorna
épül.

A projekt jó ütemben halad, a
Szentmihályfai patakon elkészült
az új hídfõ, beemelték a vasbeton
hídgerendákat, valamint megtör-
tént a mederburkolás.

Az új kerékpárút várhatóan
2025. június 30-án készül el.

HAMAROSAN ELKÉSZÜL
A ZALAEGERSZEG–TESKÁND KÖZÖTTI KERÉKPÁRÚT

Hetven százalékban elkészült a Zalaegerszeget Teskánddal ösz-
szekötõ kerékpárút. A TOP Plusz program keretében, EU-s támo-
gatásából épülõ új nyomvonal célja, hogy Zalaegerszeget minden
irányból bekapcsolja az országos kerékpáros úthálózatba.

– Bánfi Kati –

A Göcseji Tudásközpont kéz-
mûves-foglalkozásán értesült a
pályázatról, mely szerint a mada-
rak és fák napja alkalmából lehet
alkotni, bármilyen technikával.

– Kérdezte a mami, hogy mit
szólok hozzá. Gondoltam, a fa
alapra készített öröknaptár elég
különleges lesz. Festeni nagyon
szeretek és a természetet is. Leg-
inkább a cicákat és a kutyákat –
mondja a gazdag szókinccsel
megáldott Liza, akinek az otthoná-
ban szintén él egy Bogyó névre
hallgató macska. 

– Beválogatták az alkotá-
sodat a kiállításra, és szépsé-
gét, egyediségét sokan meg-
csodálták. Pláne, amikor kide-
rült, hogy gyerek a készítõje.

– Amikor nekiálltam, mondtam,
hogy addig nem fekszünk le, amíg
el nem készül – idézi fel az alkotó
délutánt. A kitartó munka szép

eredményt hozott. Lizának vele-
született problémái között van a
jobb szem periférikuslátás-kiesé-
se, emiatt extra odafigyelést igé-
nyel az ilyen minõségû alkotás.
Méhen belül szerzett betegsége
miatt megkésett volt a mozgásfej-
lõdése, éretlen a finommotorikája.
Mindezen sokat segített a
kézmûveskedés, melyet már
egész kicsi korától tehetett a nagy-
mama segítségével. És már mu-
tatják is a fotókat, videókat, alkotá-
sokat, melyek története négyéves
korig nyúlik vissza, amikor is elsõ
önálló képe elkészült. Szivacs-
nyomdától a pöttyözéses mintáig
sok-sok játékos munkával teli nap
vezetett, mely erõs fejlesztõ hatást
hozott, mire Liza iskolába indult.

– A suliban lassabban tudom
megoldani a feladatokat, sokszor
én vagyok az utolsó. Most nagyon
örültem, hogy én küldtem be elsõ-
nek az alkotást, és még különdíjat
is kaptam és sokan megnézték. 

– Amikor nem festesz, mivel
szeretsz még foglalkozni?

– Rajzolok, színezek. A mamá-
val sokat festettünk fa alapra, mi-
vel õ is ilyeneket készít, és már
alig vártam, hogy vászonra is fest-
hessek. Szeretnék majd tanítani.
De az olvasás nekem nehezebben
megy és így nem lehetek tanító.
De a Betti néni azt mondta, hogy a
kézmûvestábor 6–12 éveseknek
van, és ha majd ennél nagyobb le-
szek, én is besegíthetek a kicsik-
nek. 

Liza érdeklõdési körét kénysze-
rûen leszûkítette betegsége. Ami a
többi kisgyerek számára termé-

szetes mozgás, játék, élmény (ug-
rálóvár, kerékpározás vagy csak a
lépcsõn közlekedés, járni tanulás),
számára veszélyforrást jelentett,
mely könnyen vezethetett volna
Pécsre, a mûtõasztalra. Ezért sok
lemondással járt eddig az élete,
nehogy baj érje. Az óvatosság
egész életre szól, hiszen shuntot
visel a szervezetében. 

– Milyen ezzel a betegséggel
élni?

– Eltûröm, de van, amit nem
szeretek. Amikor lassúbb vagyok
mint a többiek. Van egy mese-
könyvem egy shuntos cicáról, azt
szeretem olvasgatni. 

A sportot, a megengedett moz-
gást a családdal is gyakorolja. Az-
tán kiderül, milyen jó matekból, ki-
váló a memóriája, könnyen tanul
verset, szépen énekel, gyakran
fellépõ az iskolai mûsorokban.
Szereti a netes játékokat, fõleg lo-
gikait játszik És már mutatja is
azokat a különbözõ technikával
készült alkotásokat, melyeket leg-
utóbb készített a kézmûves-foglal-
kozáson, illetve amit majd visz az
iskolai vásárra. Közben a cica is
elõmerészkedik a szobából. Õ is
Liza „testõrségének” tagja. Amikor
a kislány beteg, mindig odabújik
hozzá, ahogy éjjeli álmát is vigyáz-
za. 

– Amíg kicsi voltam, nem alhat-
tam külön szobában, nehogy ba-
jom legyen. Most a Bogyóval al-
szunk. 

– És mi lenne a gyereknapi
kívánságod?

– Egy nagy buli sok baráttal.
Talán, majd ha nagyobb leszek. 

Balogh Liza

SZÜLINAP A GYEREKNAPON
LIZA ÉS A BOGYÓ CICA

Idõnként egybeesik a születésnapja a gyereknappal. Nem köny-
nyen indult a tízéves kislány élete, de a családja folyamatos tá-
mogatásával kezdi megtalálni a helyét a világban. Sokat segít
ezen az úton kreativitása, mely talán nagymamai örökség és fõ-
leg festésben nyilvánul meg. A közelmúltban egy pályázat kap-
csán különdíjas lett az alkotása. Gyereknap alkalmából Balogh
Lizával beszélgettünk. 

– pet –

A festõmûvész kötõdött a
csácsi városrészhez és az iskolá-
hoz is, hiszen mûvészeti szakkört
vezetett itt. Az Izsák-iskola galériá-
ja és könyvtára a mûvész halála
után fel is vette Gábriel József ne-
vét. Az alkotó mûvésztanárként
dolgozott a Deák-szakközépisko-
lában majd az Ady mûvészeti gim-
náziumban, élete utolsó 15 évét
pedig az Amerikai Egyesült Álla-
mokban töltötte. Ám új lakóhelyé-
rõl is rendszeresen hazalátogatott,
tartotta az itthoni kollégákkal, ba-
rátokkal a kapcsolatot. Az csácsi
iskola az alkotó emlékére kétéven-

te kiállítást szervez a festõmûvész
képeibõl, a diákoknak pedig rajz-
pályázatot hirdetnek.

Az idei tárlatnyitón Gábriel Jó-
zsefrõl Velkey Péter kulturális fõta-
nácsadó és Kiss Gábor fõkönyvtá-
ros emlékezett meg. A volt könyv-
tárigazgató Kocsis Tamás könyv-
tárossal közösen egy verses-ze-
nés összeállítással is készült. A ki-
állítást Budaházi Tibor festõmû-
vész nyitotta meg, méltatva Gáb-
riel munkásságát, egyéni látás-
módját és pedagógiai, tehetség-
gondozó tevékenységét.

Többek között elhangzott: érze-
lemgazdagság, sejtelmesség és
emberszeretet sugárzik festmé-

nyein, amiket nem is olyan könnyû
elsõre megfejteni. Titkos világot
rejtenek, több rétege és olvasata
van mûveinek.

A rendezvényhez kapcsolódva
Budaházi Tibor egy workshopot is
tartott a diákoknak a délelõtt folya-
mán. Bemutatták továbbá azok-
nak az adys és deákos tanulóknak
a munkáit, akik jelentkeztek a rajz-
pályázatra; idén az évszakok volt

a téma. A projekt célja az, hogy
ápolják Gábriel emlékét, és a diá-
kok is megismerkedhessenek a
festõmûvész munkásságával. 

A délután további részében a
csácsi iskola könyvtárában dr.
Kostyál László mûvészettörténész
és Farkas Ferenc szobrászmû-
vész osztotta meg személyes em-
lékeit Gábriel Józseffel kapcsolat-
ban.

GÁBRIEL JÓZSEFRE EMLÉKEZTEK
Tíz éve hunyt el Gábriel József festõmûvész, aki idén május-

ban ünnepelte volna 73. születésnapját. A söjtöri születésû, majd
Zalaegerszegen és az USA-ban élõ alkotóra a csácsi Izsák Imre
Általános Iskolában emlékeztek pályatársai, tisztelõi.

– b. k. –

A sorozat tematikájának megfe-
lelõen a társalgásban a zalaeger-
szegi vonatkozások mellett az ol-
vasmány- és könyvtárélmények is
kiemelt szerepet kaptak. E téren a
professzornak bõven van emléke,
hiszem már gyermekként a jeles
olvasók táborába tartozott, sõt a
mai megyei könyvtár elõdjének is
az olvasói között volt. Mint mondta,
a Kosztolányi utcai lakásból kön-
nyen eljárt a Kossuth és Petõfi ut-
ca sarkán, egy magánházban lévõ
könyvtárba. Hozzátette: akkoriban
a televízió hiányában sokkal többet
olvastak az emberek, és minden
korosztályra igaz volt ez. Elsõ ked-
venc olvasmányai között vadászél-
ményeken alapuló történetek és az

Óz, a csodák csodája is szerepelt.
Iskoláit a Petõfi-iskolában, mint ak-
kori fiúiskolában és a Zrínyi-
gimnáziuman végezte. Elmondta,
a híres felmenõkkel bíró családban

(Izsák és Morandini), nem volt par-
don, tanulni kellett, fõleg, hogy az
ELTE-t célozta meg. Elõször bioló-
gia–kémia szakon doktorált, és ta-
nított a tanszéken, majd e mellett a
munka mellett esti tagozaton a ma-
tematika tanszék hallgatója volt.
Megjegyezte, ritkaságnak számít
két egyetemi tanszéken tanulni és
oktatni. De valódi érdeklõdését
csak 35 évesen találta meg. Ebben
kapcsolódik mindkét végzettsége,
az emberi betegségek statisztikai
vonatkozásaival foglalkozott, illet-
ve késõbb a biodiverzitással és a
rovarok életével. Manapság is dol-
gozik és kutat, májusban jelent
meg írása a Természet Világa lap-
ban az epidemiológia (betegségek
elõfordulását befolyásoló ténye-
zõk), grafikus világáról. Ez az írás
a közel 80 publikációjának sorát
bõvíti. A szülõföldet gazdagító ér-
tékei között szerepel a Zalai
vizimalmokkal kapcsolatos felmé-
rése, publikációja. 

A beszélgetés diavetítéssel zá-
rult, ahol az 1944-ben született tu-
dós egykori családi életébe is be-
pillantást nyerhettek az érdeklõ-
dõk. 

Dr. Izsák János a megyei
könyvtárnak ajándékozta tudomá-
nyos és személyes dokumentu-
mainak egy részét.

MÉG DOLGOZIK ÉS KUTAT
DR. IZSÁK JÁNOS AZ ÉRTÉKADÓK KÖZÖTT

A Deák Ferenc Megyei és Városi Könyvtár „Értékadó lélekhan-
gok” sorozatának legutóbbi vendége dr. Izsák János profeszszor,
a biológia tudomány doktora volt a vendég. Szakál Eszter könyv-
táros beszélgetett a jeles zalaegerszegi tudóssal. 
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Ingatlankezelés

Épületek, lakások felújítása

Köztéri bútorok (padok, szemetesek)

gyártása

Járdák, lépcsõk felújítása, térkövezés

Hibaelhárítás

Épületek, lépcsõházak takarítása

Munkáshotel üzemeltetése

Asztalos- és lakatosmunkák

Társasházi közös képviselet ellátása

internetes lekérdezési lehetõséggel

VÁROSI ÜGYFÉLSZOLGÁLATI IRODA: ZALAEGERSZEG, DEÁK TÉR 3–5/C FSZ.

A VOKSH OKTATÁSI KFT.
FOLYAMATOSAN INDULÓ KÉPZÉSEINK:

– GÉPKEZELÕKÉPZÉS (HATÓSÁGI VIZSGA)
– ADR VESZÉLYESÁRU-SZÁLLÍTÓ;
– GKI TEHERAUTÓ-VEZETÕ ÉS AUTÓBUSZ-VEZETÕ;
– KÖZÚTI ÁRUFUVAROZÓ, SZEMÉLYSZÁLLÍTÓ VÁLLALKOZÓ;
– TAXIVEZETÕ VÁLLALKOZÓ;
– B, BE, C, CE, D, D1 D B-VEL KATEGÓRIÁK e-learning elméleti oktatás

keretében is!
– TÛZVÉDELMI OKTATÁS ÉS SZAKVIZSGA

Továbbá folyamatosan lehet jelentkezni kategóriás és szaktanfolyami képzéseinkre.

KEDVEZÕ ÁRAKON!
Részletfizetés és tankönyvkölcsönzés! • *Részletekrõl érdeklõdjön irodáinkban!

Zalaegerszeg, Gárdonyi G. u. 2. Tel.: 92/511-103
Nagykanizsa, Ady u. 30. Tel.: 93/516-634

F. eng.: B/2020/000020
ÁKO: 2023/4. 139,83 % 2024/1. 158,08% VSM: elmélet: 2023/4.61,9% 2024/1: 50% gyakorlat: 2023/4:65,38% 2024/1: 65,22%

VÁLTOZÁS A SZELEKTÍV HULLADÉKGYÛJTÉSBEN

2025. JANUÁR 1-TÕL 

Kétheti gyûjtési gyakoriság lesz egységesen minden ügyfélnél!

A megszokott gyûjtési napok a szelektív hulladékgyûjtés tekintetében

a legtöbb városrészben változtak, ami néhány városrész esetében a kom-

munális és a zöldhulladékok gyûjtési napjainak változását is magával

vonta.

Felhívjuk Tisztelt Ügyfeleink figyelmét, hogy az újrahasznosítható

papír-, mûanyag és fémhulladékok már keverten is elhelyezhetõek a

korábban a papír- vagy a mûanyag hulladékok külön gyûjtésére

biztosított edényekben!

Kérjük a lakosságot, a változásokkal kapcsolatban figyeljék a helyi hí-

reket és a Zalai Közszolgáltató Nonprofit Kft. honlapját (www.zkn.hu)!

Amennyiben kérdése merül fel, hívja a +36-1/776-7777-es telefonszámot!

ZÖLDHULLADÉK GYÛJTÉSE:

2025. április 1-tõl 2025. november 30-ig heti rendszerességgel,

történik. 

Kérjük, a zsákokat/edényeket a szállítás napján reggel 6 óráig helyezzék ki!

KÖZÉRDEKÛ
SZOLGÁLTATÁSOK

2025. JÚNIUS 3.

Tel./fax: 92/319-003
E-mail: vargatibor002@gmail.com   Mobil: 30/3571-413

ZALAI KÖZSZOLGÁLTATÓ NONPROFIT KFT.
KÖZPONTI TELEPHELY:

8900 ZALAEGERSZEG, GASPARICH U. 26.

Tel.: 92/900-036

ÜGYFÉLSZOLGÁLATI IRODA:

8900 ZALAEGERSZEG, DEÁK TÉR 3–5/C

TELEFON: +36-1/776-7777

Nyitvatartás: H.: 9.00–15.00; K.: 9.00–17.00;

Sz.: 8.00–20.00; CS.: 9.00–17.00; P.: 9.00–15.00

A kongresszus megren-
dezésével Zalaegerszeg
újabb lépést tett afelé,
hogy méltó módon tölthes-
se be a Nemzet Sportváro-
sa címet – emelte ki
Balaicz Zoltán polgármes-
ter a rendezvény napján
tartott sajtótájékoztatón.
Mint mondta, az elmúlt
években a sportinfrastruk-
túra fejlesztését, a mûkö-
dés támogatását és az
egészségmegõrzõ szemlé-
letet összehangolt módon
támogatta a város, szoros
együttmûködésben a
sportál lamtitkársággal.
Hozzátette: a kongresszus
tökéletesen illeszkedik az
„Egészséges Zalaeger-
szeg” program célkitûzé-
seihez is.

Schmidt Gábor sportigazgatási
és fejlesztési ügyekért felelõs he-
lyettes államtitkár rámutatott: ma
már nem lehet sikeres sportirányí-
tás sporttudományi háttér nélkül. A
professzionális sport mellett a kö-
zösségi sport, az egészséges élet-
mód, a prevenció is kiemelt figyel-
met kap, és mindehhez elenged-
hetetlen a kutatásokra épülõ szak-
mai munka. Mint mondta, a sport
irányításának a kereteket kell biz-
tosítania ahhoz, hogy a kijelölt cé-
lokat – legyen az nemzetközi ered-
ményesség vagy tömegsport – el
lehessen érni.

Dr. Tóth Miklós, az MSTT elnö-
ke elmondta: a kongresszus há-
rom napja alatt gyakorlatilag a tel-
jes magyar sporttudományi elit Za-
laegerszegre költözött. A konfe-
rencia az MTA különbözõ osztá-
lyainak tudományterületeit is lefe-
di: az élsporttól a szabadidõspor-
tig, a gazdasági, szociológiai és
orvostudományi aspektusokon át
számos témát érintenek. A ren-
dezvény nemzetközi jelleget is öl-
tött, és lehetõséget teremt arra,
hogy fiatal kutatók is bemutassák
elsõ tudományos eredményeiket.

A házigazda szerepét betöltõ
Pécsi Tudományegyetem Egész-

ségtudományi Karának zalaeger-
szegi képzési központja is aktív
részt vállalt a szervezésbõl. Dr.
Császár Gabriella, a képzési köz-
pont igazgatója hangsúlyozta: a
gyógytornászképzés és a sporttu-

domány természetes szimbiózis-
ban mûködik, a tudományos kap-
csolódás pedig erõsíti a képzés
szakmai minõségét.

Vigh László országgyûlési kép-
viselõ zárszavában elismeréssel
szólt a zalaegerszegi sportkon-
cepcióról és a helyi példamutatás-
ról. Kiemelte: a rendszeres moz-
gás nemcsak fizikai, hanem társa-
dalmi és mentális értelemben is
pozitív hatású. Hangsúlyozta a kö-
zösségi sport szerepét a fiatalok
életmódváltásában, valamint az
oktatási intézmények és a sport te-
rületének összehangolt fejleszté-
sét.

SPORTTUDOMÁNYI KONGRESSZUS
ZALAEGERSZEG VOLT A HÁZIGAZDA

Május 28–30. között Zalaegerszegen, a ZalaZONE Jármûipari
Tesztpálya konferenciaközpontjában rendezte a Magyar Sporttu-
dományi Társaság (MSTT) XXII. Országos Sporttudományi Kong-
resszusát. A rangos eseményen több mint 150 elõadás hangzott
el a sporttudomány különbözõ témaköreibõl. 

– b. k. –

A három vármegye (Gyõr-
Moson-Sopron, Vas, Zala) kicsit
túllépte a saját határait, hiszen
Tapolcáról is voltak csatlakozói a
80 fõ részvételével zajló rendez-
vénynek. Az egynapos program
szakmai tapasztalatcserére, is-
merkedésre, kézmûves-foglalko-
zásokra és alapanyagvásárra
adott lehetõséget. A foltvarrók
munkáiból készült válogatott kiál-

lítást három hétig lehet megtekin-
teni a nevezett intézményben,
mely az idei találkozót szervezõ
„Tûtáncoltatók” csoport törzshe-
lye. A színes alkotások kiegészül-
tek Szabó Erika és Séllei Zsuzsi

babakollekciójával, illetve Farkas
Rita mackóival.

A rendezvényen jelen volt és
országos szintû programokra, or-
szágos adatbázisban való jelenlét-
re, pályázatokon való részvételre
invitált Farkas Lászlóné, a Magyar
Foltvarró Céh vezetõségi tagja.
Szintén jelen voltak a szervezõ
egyesület mellett a másik zala-
egerszegi foltvarró csoport, a
„Foltbûvölõk” képviselõi is. 

S bár a patchwork technika ere-

detileg elhasznált ruhanemûk még
hasznosítható részeibõl alkotott
újrahasznosat, mára már ez nem
igaz. Sõt, kifejezetten minõségi
alapanyagokat használnak, ami-
hez nem is egyszerû hozzájutni.

Ezért egészült ki a workshop vá-
sárlási lehetõséggel is.

– Ez egy olyan munkaigényes

hobbi, amit nem érdemes használt
alapanyag felhasználásával ûzni.

Sokan mûvészi szinten
varrnak, mindehhez minõ-
ségi alapanyag ajánlott.
Annyira, hogy már egész
iparág épül erre a kézmû-
ves tevékenységre – mond-
ta lapunk kérdésére Takács
Zoltánné, a „Tûtáncoltatók”
csoport vezetõje. – Leg-
gyakrabban táskák, taka-
rók, lakásdíszek készülnek
ezzel a technikával. Nekem
a legnagyobb kedvencem a
falikép. Kéthetente találko-
zunk itt a Göcseji Tudás-
központban, és mindig le-
het valamit tanulni, újat, ér-
dekeset alkotni. 

A nézelõdõk között töb-
ben saját készítésû foltvarrt
ruhákban, táskákkal jelen-

tek meg. Õk igazán nem mondhat-
ják, hogy nincs egy „rongyuk”, amit
felvegyenek. De ilyen rongyokért
sokan összetennénk a két kezünk.

A jövõ évi találkozónak Tapolca
lesz a helyszíne. 

FOLTVARRÓK REGIONÁLIS TALÁLKOZÓJA
TARKA SZÉPSÉG MINDEN SZINTEN

Régiós szintû esemény helyszíne volt a Göcseji Tudásközpont
– Zalaegerszegi Helyi Termék Piac épülete. A nyugat-dunántúli
foltvarrók találkoztak itt május végén. Az évenkénti, workshop
jellegû szakmai együttlétnek mindig más-más város a helyszíne. 
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MÓDOSUL A FOGADÓÓRA IDÕPONTJA
OROSZ FERENCNÉ önkormányzati képviselõ 2025. június 1-jétõl minden hónap

elsõ hétfõjén 16–17 óra között az Apáczai MK-ban tartja fogadóóráját.

TAVASZI FÁS SZÁRÚ ZÖLDHULLADÉKOK GYÛJTÉSE,
ZALAEGERSZEGI CSALÁDI HÁZAS INGATLANOK RÉSZÉRE

TISZTELT ZALAEGERSZEGI LAKOSOK! 

A rendszeres házhoz menõ zöldhulladékgyûjtés keretében a lentebb felsorolt idõpontokban 2025-
ben lehetõség van a fásszárú nyesedék kihelyezésére, amely mennyiség a gyûjtõedényben nem fér el.
A szolgáltatás a városnak csak azon területein valósul meg, ahol a rendszeres, hetente történõ zöld-
hulladék gyûjtés is megoldott.

A zöldhulladék elszállítás feltételei az alábbiak:

– A kötegelt zöldhulladékot, csak igénybejelentést követõen áll módunkban elhozni.
A zöldhulladék-elszállítást kérõ ingatlantulajdonosoknak a városrészenként meghirdetett
gyûjtési napra kell bejelenteni szállítási igényüket. A szolgáltató csak az igénybejelentést le-
adó ingatlanokat keresi fel, és csak a városrészenként meghirdetett napon kihelyezett hulla-
dékok kerülnek térítésmentesen elszállításra! Az érintett ingatlannak rendelkeznie kell érvé-
nyes hulladékszállítási elõfizetéssel. A zöldhulladékokat az idõpont-egyeztetéssel rendelke-
zõ átvételi napon, reggel 6.00 óráig kell kihelyezni, kerítésen kívül, az úttest közelében, szál-
lítójármûvel megközelíthetõ helyre. A bejelentett mennyiségtõl függõen a kötegelt ágak,
gallyak elszállítása a következõ munkanapokra áttolódhat.

– A fás szárú hulladékot (levágott gallyakat, ágakat, bokrokat) maximum 2 m3 mennyiségben
és maximum 2 m hosszúságú, kötegelt állapotban áll módunkban elhozni.
Felhívjuk a Tisztelt zalaegerszegi lakosok figyelmét, hogy amennyiben Önnél a rendelkezésre álló 1
db edény kapacitásánál több zöldhulladék keletkezik rendszeresen, kérjük, a lehetõségekrõl érdek-
lõdjön munkatársunknál illetve a város területén található hulladékudvarban az aktuális átvételi fel-
tételek betartásával térítésmentesen leadhatók a zöldhulladékok, illetve a fás szárú hulladékok:

Parki úti Hulladékudvar (Zalaegerszeg volt szennyvíztisztító területén): Tel.: 30/239-4509
Nyitva tartás: 

• hétfõ: 10.00–17.30 (13.00–13.30-ig ebédszünet)
• kedd: 8.00–15.30 (13.00–13.30-ig ebédszünet)
• szerda: 8.00–15.30 (13.00–13.30-ig ebédszünet)
• csütörtök: 10.00–17.30 (13.00–13.30-ig ebédszünet)
• péntek: 8.00–15.30 (13.00–13.30-ig ebédszünet)
• szombat: 8.00–15.30 (13.00–13.30-ig ebédszünet)

A zöldhulladék-szállítási igényeket a 92/900-036/5-ös menüpont alatti telefonszámon, honlapunkon
www.zkn.hu illetve a zoldhulladek@zkn.hu e-mail-címen lehet bejelenteni. Az igényeket a meghirdetett
idõpont elõtti munkanap 12.00 óráig lehet leadni.

IDÕPONTOK:

2025. június 3. kedd Kertváros nyugat (Köztársaság u. páratlan oldaltól)
2025. június 4. szerda Csács kelet (Nyerges u. páratlan oldaltól)
2025. június 10. kedd Bazita

Becsali
2025. június 11. szerda Csács nyugat (Nyerges u. páros oldaltól)
2025. június 18. szerda Kaszaháza

Gólyadomb
Pózva
Nekeresd

Zalaegerszeg Megyei Jogú Város Önkor-
mányzata, Gellénháza Község Önkormányzata
és a NÍVODOM Építõipari Kft. (együttesen: el-
adók) NYILVÁNOS PÁLYÁZAT ÚTJÁN KÍVÁN-
JA ÉRTÉKESÍTENI a Nagylengyel külterület
071/25 hrsz-ú, 4670 négyzetméter nagyságú,
kivett ipartelep megnevezésû ingatlant (továb-
biakban: ingatlan).

Az ingatlan területét Nagylengyel Község Ön-
kormányzata Képviselõ-testületének a helyi építé-
si szabályzatról szóló 8/2007. (VII. 25.) önkor-
mányzati rendelete (HÉSZ) Gip – zavaró hatású
ipari övezetben található területként szabályozza.
Az ingatlanra vonatkozó HÉSZ-kivonat a pályáza-
ti felhívás mellékletét képezi.

Az ingatlanon található épületegyüttes U alakú, 3
különbözõ kialakítású és építési idejû épületszárny-
ból áll, melyet lépcsõházak kapcsolnak össze. Az
épület egy része korábban a MOL laborjaként mûkö-
dött, másik része irodaházaként funkcionált. A fûtés
korábban gázkonvektorokkal volt megoldva, jelenleg
csak villamosenergia-ellátás biztosított a szomszé-
dos MOL telephelyén keresztül. A villamosenergia-
bekötés nem lett leválasztva a MOL-telephely elekt-
romos hálózatáról.
A pályázatokat „Nagylengyel 071/25 hrsz.” jeligé-
vel, zárt borítékban lehet benyújtani.
Az ingatlan induló ára bruttó 110.600.000 Ft
(áfamentes). 
PÁLYÁZATI AJÁNLAT:
A pályázati ajánlatnak tartalmaznia kell:
• a pályázó nevét, címét

• a pályázat fajtájának megjelölését
• a pályázat tárgyának meghatározását, azono-

sító adatait
• a pályázati biztosíték befizetésének igazolását 
• a megajánlott ellenszolgáltatást, az ellenszol-

gáltatás teljesítésének módját, határidejét, az
ellenszolgáltatással kapcsolatos, a pályázati
kiírásban meghatározott kikötésekre és feltéte-
lekre vonatkozó elfogadó nyilatkozatot

• a pályázati kiírás feltételeinek elfogadására és
az ellenszolgáltatás teljesítésére, valamint az
ajánlattevõ szervezet átláthatóságára vonatko-
zó cégszerûen aláírt nyilatkozatokat

• a pályázati kiírásban meghatározott egyéb
adatot, okiratot

Pályázat beadásának határideje:
2025. november 18. (kedd) 10.00 óra

Helye: ZMJV Polgármesteri Hivatal II. em.
212. szoba
8900 Zalaegerszeg, Kossuth u. 17–19.

Módja: személyesen vagy postai úton
A pályázati hirdetmény teljes szövege a
www.zalaegerszeg.hu internetes oldal „Hirdetmé-
nyek, pályázatok” rovatában, az önkormányzat hi-
vatalos honlapján megtekinthetõ.

A pályázattal kapcsolatosan érdeklõdni, a hely-
színi megtekintésre idõpontot egyeztetni, illetve a
pályázati ajánlatot benyújtani ZMJV Polgármesteri
Hivatala Mûszaki Osztálya (Zalaegerszeg, Kos-
suth u. 17–19. II. emelet) 212. sz. irodájában (Te-
lefon: 92/502-129) lehet.

PÁLYÁZATI FELHÍVÁS

Sok szeretettel meghívjuk Önöket
2025. JÚNIUS 13-ÁN, PÉNTEKEN

a SZOCIÁLIS KLUB
(PSZICHIÁTRIAI- ÉS SZENVEDÉLYBETEGEK NAPPALI INTÉZMÉNYE)

NYÍLT NAPJÁRA.
HELYE: ZALAEGERSZEG, KOSZTOLÁNYI U. 23.

PROGRAMOK:
9.45–10.00: Megnyitó

10.00–10.15: Gyógytorna Szõke Adrienn gyógytornász vezetésével

10.15–10.30: Hogyan védhetjük meg magunkat az önismeret által?
– Zaleczky Elza egészségfejlesztõ mentálhigiénikus interaktív
elõadása 

10.30–10.50: Terápiák a pszichiátriai osztályon és a nappali kórházban – Hári
Bettina klinikai szakpszichológus elõadása  

10.50–11.05: Tájékoztató elõadás a Szociális Klub szolgáltatásairól – Rózsa-
Vajda Krisztina intézményvezetõ 

11.15–12.45: Ebédszünet

13.00–15.00: Kreatív délután az újrahasznosítás jegyében
– Farmerbõl kreatívan

A PROGRAM IDEJE ALATT MUNKATÁRSAINK
KÉSZSÉGESEN VÁLASZOLNAK A FELMERÜLÕ KÉRDÉSEKRE!

SZERETETTEL VÁRUNK MINDEN ÉRDEKLÕDÕT
(HOZZÁTARTOZÓKAT IS)!

PÜNKÖSDVASÁRNAP A VÁSÁRCSARNOKBAN
Zalaegerszegen a Vásárcsarnok nyitvatartási ideje a szokásostól eltérõen

a pünkösd miatt a következõképpen módosul:
2025. június 8-án pünkösdvasárnap 6.00–12.00 óráig nyitva lesz.
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A csapat feljutásakor 43 pontot,
a 2020–21-es idényben 37-et, utá-
na 39-et, amit ismételt a következõ
szezonban, az idei elõtt 43 pontot
szerzett.

Az ez évi statisztikai mutatókat
nézve elmondható, hogy a gyõzel-
mek számában a kiesett Kecske-
métet sikerült megelõzni, a KTE
mindössze 4-szer nyert, nem cso-
da, hogy búcsút intettek az elsõ
osztálynak. A döntetlenek terén
egy csapat elõzi meg a ZTE-t, az
Újpest. A vereségek tekintetében
a DVSC, a Fehérvár FC, a Kecs-
kemét és a Nyíregyháza kapott ki
többször. A rúgott gólok terén a
ZTE-nél a két kiesett: KTE és a
Fehérvár FC és a Nyíregyháza rú-
gott kevesebbet.  A kapott gólok
tekintetében a kék-fehéreknél 9
együttes kapott többet. A kék-fe-
hérek statisztikáját nagyban javí-
totta az 5 gól nélküli döntetlen. A
kevés rúgott gól és az alacsony
gyõzelmi szám rávilágított arra,
hogy a támadójáték hatékonysága
jelentette a legnagyobb problémát
az idényben.

A csapat ingadozó formája is
belejátszott, hogy a bajnokság so-
rán végig izgulni kellett, hogy bent
marad a csapat vagy sem. Egy-
más után kétszer egyszer nyert a
ZTE, a DVTK után az Újpestet
gyõzte le.

A kék-fehérek két vereséggel
nyitották az idényt (MTK, Puskás),
egy bravúrgyõzelem a Paks ellen.

Két döntetlen Fehérváron és a ha-
lasztott mérkõzésen a FTC ellen.
Vereség a DVSC-tõl, gyõzelem a
KTE ellen. Vereség a DVTK-tól,
hazai pályán az Újpesttõl, a Gyõr-
tõl, két döntetlen az MTK és a
Nyíregyháza ellen. Talán az idény
legjobb játékával siker a Puskás
Akadémia ellen, újabb bravúr a

Pakson elért döntetlen. Utána ve-
reség hazai pályán a Fehérvár
FC-tõl. Egy küzdelmes találkozón
a FTC-tõl is kikapott a kék-fehér
alakulat. Gyõzelem a DVSC ellen
hazai pályán. Jött a téli szünet, a
vérbeli csatár hiánycikk volt to-
vábbra is. Egy balszerencsés ve-
reség a tavaszi nyitányon Kecske-
méten. A hajrában kicsikart gyõ-
zelem a DVTK ellen. Újpesten is
nyert ezután a ZTE, de nem jött
lendületbe a csapat. Vereség
Gyõrben. Két döntetlen a Nyíregy-

háza és MTK ellen hazai pályán.
Balszerencsés vereség a Puskás-
nál. Döntetlen a Paks ellen hazai
környezetben. Egy nagyon fontos
gyõzelem a Fehérvár FC otthoná-
ban. Vereség hazai pályán a Fe-
rencvárostól.  Ezután ismét egy
hajrábeli vereség a DVSC-nél,
sok ilyen volt a bajnokságban.
Közben egy Magyar Kupa-találko-
zó Pakson, 2-1-re kapott ki a zalai
alakulat, ami után menesztették
Márton Gábort és segítõit. Ifj.

Mihalecz Istvánnal sem lendült be
a ZTE „szekere”, de az öt döntet-
len végül elég volt a bentmara-
dáshoz az eredmények szeren-
csés alakulás folytán.  

Végül egy érdekes statisztikai
adat. Ha félidõben vége lett volna
a ZTE mérkõzéseinek, akkor a
kék-fehér alakulat 11 gyõzelem-
mel, 13 döntetlennel 9 vereséggel
18-16 gólkülönbséggel a 4. he-
lyen zárt volna 46 pontot szerez-
ve. Arról árulkodik a számsor,
hogy a zalai csapat nem tudott

egy teljes mérkõzést végig kon-
centrálni.

A ZTE játékoskerete erõsítésre
szorul, fõleg a támadó szekcióban,
de a többi csapatrészbe is elkelne
meghatározó tudású játékos. 

A játékoskeret minden bizony-
nyal változik. Elmondható, hogy a
2019-ben szerepelt csapatból
Bolla már külföldön profiskodik.
Demjén már az MTK kapuját védi.
Az akkori csapatból már senki nin-
csen a ZTE keretében. A feljutás
óta a kék-fehérek játékoskereté-
nek ereje fokozatosan csökken,
amit tovább folytatni nagy hiba len-
ne.

Több helyen már lehetett ol-
vasni, hogy Mim mindenképpen
távozni akar, pénzt kaphat érte a
ZTE, mivel élõ szerzõdése van. A
francia Croizet szerzõdése a bent-
maradással automatikusan meg-
hosszabbodik. Lejár Esiti, Szan-
kovics szerzõdése, késõbb dönte-
nek sorsukról. A kölcsönben a
ZTE-nél szereplõ Baktira, Kraj-
csovicsra elõvásárlási joga van a
kék-fehéreknek. Baktit a tulaj-
donos megvásárolta. Krajcsovics
esetében még nyitott a kérdés.
Almási is kölcsönben volt a ZTE-
nél, minden bizonnyal távozik.
Lendván kölcsönben van a ZTE-
tõl Szalay, Klausz és Senkó. A
szlovén csapat kiesett az elsõ
osztályból. Evangelouval, Med-
gyessel, Sajbánnal még tárgyalni
kell a folytatásról.

Egy biztos, jelentõsebb erõsí-
tés nélkül, ismét csak az NB I-ben
való bentmaradást tûzheti maga
elé célként a ZTE.

A SZÁMOK NEM HAZUDNAK
A 2019-ES FELJUTÁS ÓTA A LEGKEVESEBB PONTTAL MARADT BENT A ZTE
Befejezõdött az NB I-es labdarúgó-bajnokság. A ZTE 10. helyen

végzett, 34 pontot szerzett, hétszer nyert, 13 döntetlent játszott,
16-szor kapott ki, 35 gólt rúgott, 42-t kapott. 

Fotó: mtkbudapest.hu

Az elsõ versenynapon a 10 ki-
lométeres mezõny rajtolt, itt Nett
Vivien (U–18–19) taktikus, jó
úszással elsõként csapott célba,
megalapozta a többiek motiváció-
ját is. Az ifjúsági korosztály 7,5
km-es távon versenyzett, a
Zalaco-ZÚK két versenyzõje is ki-
válóan teljesítette a 150 medence-
hosszos távot: Nagy Napsugár
szinte rajt-cél gyõzelmet aratott,
bezsebelve a szokásos aranyér-
mét, míg Aouich Meryem a pont-
szerzõ 7. helyet szerezte meg. 

A folytatásra az utánpótlásko-
rúak „rövidebb” távjai maradtak:
5000 méteren a 14–15 éves fiúk
versenyében Balogh Áron a 14.
helyen végzett, majd a 12–13 éves
lányok között 3000 méteres távon
Sándor Sarolta ezüstéremmel fe-
jezte be a versenyt. 

Az 1500 méteres távon szinte
az egész csapat medencébe szállt,
…és ha már ott voltak, szárnyaltak

is egy kicsit. A nagyon fiatalok re-
mekül teljesítettek, a 10–11 éves
korosztályban ketten állhattak fel a
dobogóra. Besenczi Hella aranyér-
met szerzett, Horváth Fanni pedig
bronzérmes lett, míg Kópicz Kin-
csõ 14.-ként zárta a versenyt.
Hamusics Cecília a 14–15 évesek
között huszadik helyen zárt. 

A 16–17 éves ifik versenyében
Nagy Napsugár duplázott, meg-
szerezve 2. ob-aranyérmét a ver-
seny során. Aouich Meryem a 12.,
míg Koltai Vanda 17.  helyezett lett
a korosztályban. A 18–19 évesek
mezõnyében pedig Nett Viviennek
is sikerült a duplázás, õ is két ara-
nyat szerzett. Rajta kívül Scheffer
Eszter 5.  és Balogh Adél 7. helye-
zésével további két pontszerzõ he-
lye lett a csapatnak. 

Összesen 5 arannyal, 1 ezüst-
tel és egy bronzéremmel tért haza
az országos bajnokságról a
Zalaco ZÚK csapata. 

A ZALACO-ZÚK AZ ÉREMTÁBLAGYÕZTES
HÉT ÉREMMEL TÉRTEK HAZA A FIATALOK

Az ob érmesei: Sándor Sarolta, Horváth Fanni, Nagy Napsugár,
Besenczi Hella és Nett Vivien.

Budapesten rendezték meg
az atlétikai csapatbajnokság
döntõjét. A versenyen ott voltak
a Zalaszámá-ZAC sportolói is.

Az egerszegiek a második diví-
zióban szerepeltek és 272 pontot
gyûjtöttek a kétnapos verseny so-
rán, ezzel a 10. helyen végeztek.
Edzõk: Góczán István, Kámán Fe-
renc, Bognár Szabolcs, Góczánné
Tóth Zsuzsanna Judit, Lengyák
György.

A Zalaszám-ZAC sportolóinak
jobb eredményei (a helyezések
sorrendjében). 800 m: 1. Muszil
Ágnes 2:16.21 p, 15 pont.  1500

m: 2.  Muszil Ágnes   4:40.83, 14.
Diszkoszvetés: 2. Mózer Benedek
45.59 m, 14. 4x400 m: 4.
ZALASZÁM-ZAC   4:15.99 p, 13.
(Gyenese Zsófia, Káldi Panna,
Kardos Zsófia, Andrékó Bori).
Diszkoszvetés: 4. Molnár Loretta
36.34 m, 13. 4x100 m: 6.
ZALASZÁM-ZAC 51.10 mp, 12.
(Kovács Zsófia, Kovács Anna Má-
ria, Káldi Panna, Major Ágnes).
Hármasugrás: 6. Bartalos Dávid
13.44 m, 12. Diszkoszvetés: 6.
Kozma Ádám 43.88 m, 12. 4x100
méter: 6.  ZALASZÁM-ZAC 45.91
mp, 12. (Kodela Máté, Both Bálint,
Szirmai Nimród, Wrana Ákos).

Az utánpótlásban az
U–19-es korosztály vb-jét
16. alakalommal bonyolítot-
ták le, csapatban és egyéni
számokban is összemérték
tudásukat a fiatal tekézõk. A
magyar fiúválogatottnak
tagja volt Mazzag Dávid, a
ZTK FMVas tehetséges ver-
senyzõje. A magyar együt-
tes a bronzérmet szerezte
meg 2374 fával, Mazzag
Dávid 585 fával járult hozzá
az éremszerzéshez. Egyé-
niben 544 fával a 22., kom-
binációban 1129 fával, a 24.
helyen zárt.

Az U–15-ös korosztály világbaj-
nokságát elõször rendezték meg,
a magyar leánycsapatnak tagja
volt Korcsmáros Zoé, a ZTE ZÁÉV
tehetséges tekézõje. Ebben a kor-
osztályban egyéni versenyeket
rendeztek. Párosban Korcsmáros
Zoé (586 fa) Bíró Annamáriával
(530 fa) az oldalán 1116 fával a
pontszerzõ, 6. helyen zártak.
Egyéniben a ZTE ZÁÉV tekézõje
552 fával a nyolcadik helyen vég-
zett, kombinációban 1138 fával a
7. helyen zárt.

HARMADIK HELY
HEGYI FUTÁSBAN

Tizenhetedik alkalommal ren-
dezték meg a magyar hegyifutó-
bajnokságot, amely egyben a
negyedik Kékes-csúcsfutás,
trail verseny is volt.

A versenyen indult László Pé-
ter. A sportolóknak 11,54 kilométer
mellett a 689 méter szintkülönb-
séggel is meg kellett küzdeniük. A
Zalaszám-ZAC edzõje, Kámán
Ferenc által felkészített versenyzõ
1:03,43 órás idõvel a harmadik he-
lyen zárt.

TIZEDIK HELY A DIVÍZIÓ KETTÕBEN
MUSZIL ÁGNES: EGY ARANY- ÉS EGY EZÜSTÉREM

A versenyen az egerszegi spor-
tolók jól teljesítettek. A gyermekek-
tõl a parakaratésokig minden kor-
osztályban bajnokokat avattak,  a
junior, U–21 és felnõttmezõny kü-
lönösen népes volt. 

A Zalaegerszegi Regionális
Karate Akadémia fiataljai ezúttal
is kiválóan teljesítettek.

Osbáth Lora az „A” kategóriá-

ban a junior +66 kg-os súlycso-
portban ezüstérmet, míg testvére,
Osbáth Hanna bronzérmet szer-
zett ugyanebben a kategóriában.
A 12–13 évesek mezõnyében Ko-
vács Leila a „C” kategória -43
kg-os súlycsoportjában lett máso-
dik, Csiszár Levente pedig a „C”
kategória -45 kg-ban harmadik
helyen zárt.

JÓL SZEREPELTEK A KARATÉSOK
NÉGY DOBOGÓS HELYEZÉST SZEREZTEK

Osbáth Lora Osbáth Hanna

EGERSZEGI FIATALOK A TEKE-VB-N
MAZZAG DÁVID CSAPATBAN BRONZÉRMES

TÉVÉSZERVIZ • NÉMETH GÁBOR
ZALAEGERSZEG,  KÖZTÁRSASÁG U.  69–71.  92/317-493

•  30/629-8756 •  Nyi tva:  H–P:  9–12 és 15–17 óráig

Székesfehérváron rendezik a tekézõk világbajnokságát. A fel-
nõtteknél csapat-vb szerepel a mûsoron, késõbb lépnek pályára.

Budapesten nagyszámú résztvevõvel bonyolították le az ez évi
WKF karatebajnokságot. A rendezvényen 70 klub 850 versenyzõ-
je mérte össze tudását formagyakorlatokban (kata) és küzdel-
mekben (kumite).

Veszprémben rendezték meg a hosszútávúszók medencés or-
szágos bajnokságát. A Zalaco-ZÚK több mint 40 résztvevõ csa-
pat közül a legtöbb érmet szerezte. Ami annak köszönhetõ, hogy
nemcsak válogatott úszóik (Nagy Napsugár és Nett Vivien) úsz-
tak kiválóan, hanem már az utánpótlás-versenyzõk is ragyogóan
szerepeltek, több érmet is szereztek.  Nagyban hozzájárultak ah-
hoz, hogy csapat meg tudta nyerni az éremversenyt. 


